

(załącznik nr 8)

Wnioski i zapytania złożone na XXXV sesji Rady Miejskiej w Wąchocku, która odbyła się w dniu 29 maja 2013 r.
 Odpowiedzi na wnioski i zapytania złożone na XXXV sesji Rady Miejskiej w Wąchocku która odbyła się w dniu 29 maja 2013 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	UDZIELAJĄCY ODPOWIEDZI	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Usunąć samowolę budowlaną tzw. szlaban z ulicy Strażackiej	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wg. zgromadzonej dokumentacji postawienie szlabanu na wspomnianej drodze zezwoliła decyzją administracyjną była burmistrz, co jest niezgodne z prawem ponieważ została zablokowana droga gminna. Usunięcie szlabanu nastąpi przy kompleksowej rewitalizacji ulicy Kościelnej.
2	Wykonać w pierwszej kolejności fragment drogi oraz chodników od figurki w kierunku klasztoru jako alternatywne połączenie komunikacyjne do zakładu wędliniarskiego, apteki oraz kościoła po definitywnym wyłączeniu ulicy Kościelnej z ruchu samochodowego.	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek możliwy do realizacji po otrzymaniu zgody od GDDKiA w Kielcach
3	Opracować projekt uchwały umożliwiającej pobór opłat za śmieci inkasentom	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji
4	Opracować projekt uchwały umożliwiającej pobór opłat za śmieci w systemie kwartalnym	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji.
5	Uporządkować teren będący własnością Gminy Wąchock tzw. "Bazy" przy ulicy Błonie w Wąchocku z jednoczesnym jego ogrodzeniem wykorzystując do celu zdemontowane przęsła z ogrodzenia ZPO.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji.
6	Zwrócić się do Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach o ustanowienie przejścia dla pieszych na ulicy Kolejowej przy wejściu na promenadę nad zalew w Wąchocku.	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany ZDP w Starachowicach.
7	Zwrócić się do Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach lub PKP o wyznaczenie na przejeździe kolejowym na ulicy Radomskiej pasa do poruszania się dla pieszych	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do ZDP w Starachowicach oraz PKP
8	Domontować lampę uliczną na rogu ulic Ogrodowej i Wielkowiejskiej	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do realizacji
9	Zwrócić się do Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach o odmalowanie oznakowania poziomego na ulicy Langiewicza w kierunku Rataj	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany ZDP w Starachowicach.
10	Zakupić i zamontować nad zalewem tablice informujące o prowadzonym monitoringu	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do realizacji
11	Odmalować oznakowanie poziome na drogach których zarządzającym jest Gmina Wąchock ze szczególnym uwzględnieniem ulicy Szerokiej.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do realizacji

12	Zwrócić się do UM w Starachowicach o natychmiastowe zabezpieczenie wału zabezpieczającego zrehabilitowane wysypisko śmieci w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do UM w Starachowicach.
13	Wykonać remont łącznika drogi prowadzącej do remizy OSP w Wielkiej Wsi.	Edward Lipiec	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji
14	Zamontować i przytwierdzić na stałe kratkę odwadniającą przy aptece w Parszowie.	Włodzimierz Sobala	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji.
15	Oczyścić rów odwadniający przy ulicy Szkolnej w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji
16	Utwardzić parking samochodowy w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji
17	Czy przeprowadzono kampanię informacyjną z zastosowaniem m.in. broszur, obwieszczeń, spotkań z mieszkańcami dot. wprowadzenie od 1 lipca br. tzw. podatku śmieciowego	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Kampania informacyjna odbywa się na bieżąco. Odbyły się zebrania z mieszkańcami poświęcone wyłącznie przybliżeniu zasad funkcjonowania tzw. podatku śmieciowego. Informacje zostały opublikowane na stronach internetowych. Dodatkowo 31 maja br. oraz na początku czerwca w lokalnej prasie pojawią się artykuły poświęcone tej sprawie. W ciągu najbliższych tygodni zostanie wydana także broszura.
18	Czy ustalono harmonogram prac przy rewitalizacji ulicy Kościelnej w Wąchocku, uwzględniający ruch samochodowych	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W harmonogramie prac wystąpiło opóźnienie o 1 miesiąc. Najpierw będzie robiona podbudowa pod układanie bruku i kostki granitowej.
19	Czy były zmiany w projekcie technicznym dot. rewitalizacji, będące następstwami błędów w pierwotnym planie.	Daniel Szczodry	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W projekcie zostały zrobione drobne korekty: zmieniono szerokość chodnika za bramką. Chodnik po prawej stronie będzie szerszy o około 1 metr, zaś chodnik po lewej stronie będzie węższy o około 50 cm.
20	Czy kamery monitorujące otoczenie zalewu są sprawne	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Kamery monitorujące otoczenie zalewu jak i sam zalew są sprawne. Dodatkowo wraz z wybudowaniem zewnętrznych silowni pojawią się dodatkowe kamery.